
HV Rheinland Pokal 2016/2017

1. Runde Bz.Liga/VL - Mosel/Nahe
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Schuhmacher, Herbert, Kloschinskystr. 58, 54292 Trier, Mobil: 0171 - 1 74 65 98, Tel.: 0651 - 2 55 62, Fax: 0651 - 9 66 26 31,
schuhmacher.herbert@t-online.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 

02.07.2016
 
09.07.2016
 
09.07.2016
 
10.07.2016
 
10.07.2016
 

17:30 (192)
 
18:00 (093)
 
19:00 (252)
 
17:00 (159)
 
17:00 (060)
 

4
 
5
 
1
 
2
 
3
 

SK Prüm
Halle: Prüm, Wandalbert-H...
TV Hermeskeil
Halle: Hermeskeil, Hochwa...
TSG Biewer 1900 e.V.
Halle: Trier, Wolfsberghalle
TV Morbach
Halle: Morbach, Baldenauh...
SFG Bernkastel-Kues
Halle: Bernkastel-Kues, S...

HSC Igel
 
SV Gerolstein
 
HSG Tiefens...genr/Siesb
 
HSG Saarburg/Konz
 
DJK St. Matthias Trier
 

32:23
 

30:27
 

34:22
 

31:30
 

19:20
 

 
Freilose Achtelfinale
    DJK/MJC Trier   

nu.Dokument 013b, erstellt am 29.04.2024 07:45 | Seite 1 von 1


