## HV Rheinland Pokal 2016/2017

## 1. Runde Bz.Liga/VL - Mosel/Nahe

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Schuhmacher, Herbert, Kloschinskystr. 58, 54292 Trier, Mobil: 0171 - 1 74 65 98, Tel.: 0651 - 2 55 62, Fax: 0651 - 9 66 26 31, schuhmacher.herbert@t-online.de

## Achtelfinale

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 02.07.2016	17:30 (192)	4	SK Prüm	HSC Igel	32:23
			Halle: Prüm, Wandalbert-H		
Sa. 09.07.2016	18:00 (093)	5	TV Hermeskeil	SV Gerolstein	30:27
			Halle: Hermeskeil, Hochwa		
Sa. 09.07.2016	19:00 (252)	1	TSG Biewer 1900 e.V.	HSG Tiefensgenr/Siesb	34:22
			Halle: Trier, Wolfsberghalle		
So. 10.07.2016	17:00 (159)	2	TV Morbach	HSG Saarburg/Konz	31:30
			Halle: Morbach, Baldenauh		
So. 10.07.2016	17:00 (060)	3	SFG Bernkastel-Kues	DJK St. Matthias Trier	19:20
			Halle: Bernkastel-Kues, S		

Freilose Achtelfinale

DJK/MJC Trier